

## موضع یک مقام کارفرمایی درباره مزد منطقه‌ای



ای را به خوبی تعریف و کارشناسی کنیم می تواند مناطق مختلف خصوصا مناطق ضعیف کشور را رونق دهد و کشور را در ابعاد مختلف در تمام مناطق رشد یافته کند ولی با این شکل و شیوه بینیم که تجمع سرمایه گذاری ها در یک یا دو منطقه یا چند منطقه محدود است و معتقدم با سیاست های کلان اقتصادی و عدالت اجتماعی همخوانی ندارد.

کارفرمایان در شورای عالی کار با اذعان به اینکه بحث مزد منطقه ای در میان مردم و جامعه تعریف نشده و حتی در میان نخبگان نیز بررسی نشده است، گفت: اگر مزد منطقه ای به خوبی تجزیه و تحلیل و کارشناسی شود، می تواند در مناطق مختلف کشور و مناطق ضعیف تر قابلیت اجرا پیدا کند.

به گزارش ایسنا، در بحث پتانسیل تقنینی ماده ۴۱ قانون کار، مزد منطقه ای یا صنایع مختلف جزو قانون آمده است استفاده محدود از دستمزد سراسری در تمام دنیا رواج دارد شرکت‌های نادر هستند که به این شیوه کار می کنند. ما باید بسترهایی فراهم کنیم که اگر کار و اشتغال داریم، این کار و اشتغال متناسب با شرایط مختلف انگیزه ای ایجاد کند که تمام کشور توسعه پذیر شود.

وی افزود: قوانین کار باید به شکل همه جانبه باشد. اگر به یک بخش قانون توجه کنیم و بخش دیگر را رها کنیم اجزای این پیکر، قطعا به شکل نامتقارنی رشد می کنند؛ لذا باید فضایی ایجاد کنیم که این اشتغال متناسب با شرایط مختلف انگیزه ای ایجاد کند که تمام کشور توسعه پذیر شود.

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار امروز در یک گفت و گوی رادیویی اظهار کرد: بحث مزد منطقه ای در اکثر کشورها تجربه شده و نتوانسته به رشد و توسعه کمک کند. معتقدم اگر مزد منطقه

### یک مقام کارگری تاکید کرد

### مزد منطقه‌ای توازن نیروی کار و شغل را به هم می‌زند

دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران گفت: دغدغه ما این است که اجرای مزد منطقه ای بیشتر موجب یکسری مهاجرت‌ها می‌شود و توازن نیروی کار و شغل را به هم می‌زند.

به گزارش ایسنا، هادی ایوبی درباره مفهوم مزد منطقه‌ای و پیشنهاد وزارت اقتصاد در این باره گفت: اگر منظور و هدف وزارت اقتصاد را متوجه شویم شاید با هم گفت‌وگو کنیم و به نتیجه برسیم ولی سوال این است که آیا ما می‌خواهیم از حداقل مزدی که شورای عالی کار همه ساله تعیین می‌کند و معتقدم مزد مکنی و پاسخگوی هزینه‌های خانوار نیست، عددی را کم کنیم یا در مناطقی زیاد کنیم و این مسأله را برای ما روشن نمی‌کنند.

وی افزود: مسأله بعد این است که مزد منطقه‌ای زیرساخت می‌خواهد یا چه هدفی چه منطقه‌ای کجای کشور و اگر آن منطقه مجموعه صنعتی‌اش بیشتر بود می‌خواهیم آنجا مزد را کم یا زیاد کنیم و لذا هیچ تعریفی نشده است و زیرمجموعه وزارت کار یعنی سازمان تامین اجتماعی در جلسه اخیر کمیته دستمزد اعلام کرد که ما زیرساخت را نداریم.

دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران امروز در یک گفت‌وگوی رادیویی اظهار کرد: منطقه ای کردن دستمزد باعث مهاجرت می‌شود و توازن بین نیروی کار و وضعیت شغل را به هم خواهد زد. در حال حاضر چند درصد شاغلان و کارگران در مناطق کمتر برخوردار و روستایی هستند؟ در روستا کار داریم ولی اغلب مردم آنجا کشاورز و دامدار هستند. عمده کارگران در شهرهای بزرگ و صنعتی و صنوف هستند، اگر این موارد روشن شود شاید بنشینیم با هم گفت و گو کنیم.

این مقام مسئول کارگری خاطر نشان کرد: همه چیز، بحث مسکن نیست بلکه در مناطق کمتر برخوردار هزینه‌های حمل و نقل و شرایط زندگی سخت تر است. قیمت بنزین، گوشت، برنج و روغن تقریبا در کل کشور یکسان است و شاید تفاوت‌های درصدی داشته باشند ولی نمی‌توانیم به همه کشور تعمیم بدهیم. در حال حاضر این سوال مطرح است که فارغ از رقمی که در شورای عالی کار برای دستمزد تعیین می‌شود، اگر مزد امسال را به ۱۲ میلیون تومان برسانیم، آیا کارگر می‌تواند زندگی کند و از عهده هزینه‌های معیشت برآید؟

سید امیر سیاح – رییس مرکز بهبود کسب و کار وزارت امور اقتصادی و دارایی نیز در این برنامه بر لزوم رعایت حقوق و دستمزد منطقه ای برای کارگران تاکید کرد و گفت: عدالت این است که کارگران شهرهای بزرگ بیشتر حقوق بگیرند.

وی گفت: در زمینه دستمزد منطقه‌ای نگاه ما بیشتر نگاه عادلانه است. درست نیست کارگری که می‌تواند مسکن یک میلیون تومانی اجاره کند با کارگری که در تهران ۸ میلیون تومان هزینه مسکن می‌دهد به یک اندازه حقوق بگیرند. باید مطالعه مفصل و مستقیم و دقیقی در این حوزه انجام گیرد و دستمزد کارگر تهرانی باید بیشتر از روستایی باشد.

سیاح ادامه داد: توافقی شدن و منطقه‌ای شدن مزد یک امر مجزا است. در خصوص دستمزد منطقه‌ای اصرار و دلیل و هدف ما این است که حکم قانون اجرا شود. در قانون کار این بحث آمده است ولی هنوز دولتها نتوانسته‌اند این امر را اجرا کنند اما نباید وضع موجود که تولید و کارآفرینی را سرکوب می‌کند، ادامه دهیم.

وی افزود: مساله دوم اینکه منطقی نیست کارگری که در کلان شهرها و با آن هزینه مسکن زندگی می‌کند، با کارگری که در یک شهر کوچک زندگی می‌کند یک مقدار دستمزد بگیرند. کارگری که در تهران و اصفهان زندگی می‌کند، از منظر مسکن مشکلات خیلی بیشتری دارد و نباید با کسی که در یک شهر کوچک زندگی می‌کند یک اندازه حقوق بگیرند.

رییس مرکز بهبود کسب و کار وزارت امور اقتصادی و دارایی گفت: خلاصه طرح این است که درصد رشد دستمزد در روستا و شهرهای کوچک نباید مساوی تهران و مشهد و کرج باشد. این مساله گام اولیه است و قرار نیست در یک روز همه مشکلات از جمله مسکن را حل کنیم. اول باید عدالت را در سطوح اولیه حل کنیم.

سیاح خاطر نشان کرد: تولید اشتغال را در کشور توسط قوانین ضد تولید و مسایل دیگر سرکوب می‌شود. مطالبه اصلی کارگران و کارفرمایان باید این باشد که از ما بخواهید موانع تولید اشتغال را حل کنیم و برسید چرا صنایع توسعه نمی‌یابند و چرا مسکن را کلاهی سرمایه ای می‌دانیم و نه زندگی؟



آهنی ها گفت: درحال حاضر بحث مزد منطقه ای در میان مردم و جامعه تعریف نشده و حتی در میان نخبگان نیز بررسی نشده است. سال گذشته کار کارشناسی در این زمینه انجام دادیم و برای همه استان‌ها میانه دستمزد، میزان جبران خدمت، سه دهک اول و آخر در هر استان، درصد شاغلین فقیر، نرخ فقر در استان ها مقایسه وضعیت بازار

کار ترکیب جنسیتی و سهم شاغلین فاقد بیمه در استانها را بررسی کردیم. وی تصریح کرد: یک قانون کار داریم که برای همه واحدهای تولیدی یکسان است ولی همه دنیا تغییراتی را متناسب با مشاغل ایجاد می کند. این مسایل در این قانون وجود ندارد اگر آمار دقیق را در نظر بگیریم به سمت فقیرتر شدن حرکت می کنیم.

عضو کارفرمایی شورای عالی کار افزود: اگر در کشور محدودیت هایی داریم، این محدودیت ها برای کارفرمایان هم وجود دارد. خیلی از این محدودیت ها حاصل کار یک کارفرما نیست بلکه بسیاری از آنها ناشی از محدودیت ها و مشکلات کشور است. آهنی ها با بیان اینکه باید بدون حساسیت این مسایل را بررسی کرد، گفت: نگاه ها برای تغییر بسیار سخت است ولی می توانند روی مسایل اصلی تمرکز کرده و قوانین را اصلاح کنند.

وی در پایان گفت: در کشور چین حداقل دستمزد ملی وجود ندارد و در هر منطقه دستمزد بر اساس معیارهایی مثل حداقل هزینه زندگی کارگران، افراد تحت تکفل، متوسط دستمزد محلی، سطح بهره وری نیروی کار، سطح اشتغال ملی و ... تعیین می شود که این مسأله باعث شده افراد در مناطق و ایالت های مختلف قدرت حرکت و جذب سرمایه پیدا کنند و بخش های مختلف رشد داشته باشند.

### تازه‌هایی از حوزه کار و تعاون

### ادامه واکنش‌ها به منطقه‌ای شدن دستمزد کارگران



مهم ترین عناوین خبرهای حوزه کار و تعاون در هفته جاری به پیگیری افزایش وام مشاغل خانگی، ادامه واکنش‌ها به سه طرح مزد منطقه‌ای، تصویب اساسنامه سازمان فنی و حرفه ای و ایجاد بازار تهارتی میان فعالان اقتصادی ایران و هند اختصاص داشت.

به گزارش ایسنا، در هفته جاری دبیرکل نظارت و هماهنگی طرح‌های کارآفرینی و اشتغال وزارت کار با اشاره به افزایش ۶۰۰ هزار نفری جمعیت فعال کشور در یکسال

گذشته اظهار کرد: گزارش سازمان تامین اجتماعی از بیمه شدن و رسمی شدن کسب و کارها نشان می‌دهد که فضای کسب و کار نسبت به سال گذشته بهتر شده، چنانچه از ابتدای دولت سیزدهم در قالب بودجه‌های سننوتای منابع بسیار خوبی برای ایجاد و پایداری کسب و کارها و توسعه آنها در نظر گرفته شده است.

به گفته وی همزمانی کاهش نرخ بیکاری و افزایش مشارکت اقتصادی در پاییز امسال از بهبود فضای کسب و کار نسبت به سال گذشته حکایت دارد.

این هفته اظهار نظر‌ها از سوی مقامات کارگری و کارفرمایی در خصوص پیشنهاد تعیین مزد منطقه ای با هم ادامه داشت تا جایی که در سومین نشست کمیته دستمزد شورای عالی کار نسبت به اجرای طرح ایرادات قانونی و ابهاماتی وارد آمد و مقرر شد یک جلسه دیگر هم با محوریت مزد منطقه‌ای برگزار شود تا نتیجه‌گیری نهایی صورت گیرد.

در همین حال کارشناسان حوزه کار بر لزوم پرهیز از شتاب زدگی درباره مزد منطقه ای تاکید کرده و معتقدند: طرح مزد منطقه‌ای یک مقوله گسترده و پیچیده است که باید مقدمات آن فراهم شود زیرا بدون آمادگی و فراهم کردن ابزار لازم، امکان چندگانگی دستمزد در کشور کار سختی است لذا باید از شتاب‌زدگی پرهیز کرد تا دستگاه‌ها و ارکان دولت با چالش مواجه نشوند.

به اعتقاد مقامات کارگری اگر طرح مزد منطقه ای خوب است و از آن دفاع می‌کنند، چرا برای کارمندان اجرا نمی‌کنند و درصدد اجرای طرح برای جامعه کارگری هستند؟

به زعم آنها این دغدغه وجود دارد که منطقه ای شدن دستمزد، موجب یکسری مهاجرت‌ها شود و توازن نیروی کار و شغل را به هم زند. در همین راستا مقامات کارفرمایی نیز بر این باورند که اگر مزد منطقه ای به خوبی تجزیه و تحلیل و کارشناسی شود، می‌تواند در مناطق مختلف کشور و مناطق ضعیف تر قابلیت اجرا پیدا کند. به گفته آنها نگاه به مقوله مزد منطقه‌ای نگاه عادلانه است و عدالت این است که کارگران شهرهای بزرگ بیشتر حقوق بگیرند.

تصویب اساسنامه سازمان آموزش فنی و حرفه ای پس از ۵۰ سال خبر دیگر این هفته بود. به گفته رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای این سازمان طی ۵ دهه، بدون داشتن اساسنامه مشغول فعالیت بوده است و تصویب اساسنامه سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای بعد از گذشت ۵۰ سال، آغازگر تحول بنیادین در زمینه مهارت‌آموزی خواهد بود.

این هفته رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی از پیگیری افزایش سقف تسهیلات مشاغل خانگی در برنامه هفتم توسعه خبر داد و گفت: درصددیم با توجه به افزایش متقاضیان مشاغل خانگی و رشد اشتغال در این بخش، در برنامه هفتم بودجه بالایی برای کسب و کارهای خانگی بگیریم.

به گفته همتیان با توجه به روند رو به رشدی در بحث ایجاد اشتغال خانگی و افزایش تعداد تقاضا برای کسب و کارهای خانگی برای سال آینده وزارت کار در بحث تقویت تسهیلات اشتغال خانگی تلاش خواهد کرد تا ۱۰ همت از بانک مرکزی برای توسعه مشاغل خانگی دریافت کند. امضای تفاهم‌نامه مشترک میان صندوق کارآفرینی امید و معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری رویداد دیگر این هفته بود. این تفاهم نامه با هدف کمک به اشتغال زنان خصوصا فعالیت زنان سرپرست خانوار با اولویت مناطق محروم و روستایی به امضا رسید.

به گفته آقابابایی – مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تاکنون بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومان تسهیلات توسط صندوق پرداخت شده و طی سال گذشته ۳۳ درصد تسهیلات پرداختی صندوق مختص بانوان بوده که نشان از گرایش صندوق به حمایت از کسب و کارها و ایجاد و حفظ اشتغال برای بانوان در سراسر کشور است.

به گزارش ایسنا، این هفته رئیس اتاق تعاون ایران و سفیر هند در راستای توسعه روابط تجاری میان دو کشور، با یکدیگر دیدار و بازار تهارتی میان فعالان اقتصادی ایران و هند را پیشنهاد کردند. بهمن عبدالهی با اشاره به حجم ۳ میلیارد دلاری تعاملات تجاری ایران و هند، گفت: با توجه به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های تعاونی‌ها در ایران و شناختی که از تعاونی‌های هند وجود دارد به نظر می‌رسد تعاونی‌های دو کشور می‌توانند سطح تعاملات تجاری ایران و هند را افزایش دهند.

### آگهی مزایده عمومی نوبت اول

#### شهرداری ارومیه

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آئین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه نسبت به برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس : [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) اقدام نماید.ذکلیه متقاضیان دعوت بعمل می‌آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند.لزام بکنر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و بازگشتیای پاکت ها از طریق براه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) انجام خواهد شد.لذا لزام است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.لزام به ذکر می‌باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس [www.urmia.ir](http://www.urmia.ir) مراجعه نمایند.

۱- موضوع مزایده: واگذاری ۱ باب کانکس جهت خدمات دهی سر مزار واقع در روبروی سفخانه بصورت اجاره برابر مشخصات آگهی مزایده

۲- مبلغ کل مزایده:

۳- مدت قرارداد: یکسال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می‌باشد.

۴- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۸ تا ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ در بستر سامانه ستاد به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) اقدام نمایند.

نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۸ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۰

مهدی زاده – شهردار ارومیه

## توجه ویژه دولت به مهارت آموزی و اشتغال فارغ التحصیلان



با توجه به اهمیت اشتغال و مهارت فارغ التحصیلان کمیته ویژه برای حل مشکل اشتغال فارغ التحصیلان ایجاد شده است اما رئیس جمهور نیز به دستگاه ها فرصت یک ماهه برای فراهم کردن زمینه مهارت آموزی دانشجویان را داده است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، هشتاد و پنجمین جلسه شورای عالی اشتغال در ۴ خرداد ماه ۱۴۰۲ برگزار شد. این جلسه ۶ مصوبه برای رونق اشتغال به همراه داشت که از مهارت‌آموزی تا پرداخت تسهیلات بود. شاید بتوان گفت مهمترین مصوبه این جلسه شورای بحث حل مشکلات اشتغال فارغ التحصیلان بود.

توجه به ضرورت رفع بیکاری فارغ التحصیلان بخصوص دانش آموختگان تحصیلات تکمیلی، معاونت علمی فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری موظف شد با همکاری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت، تعاون کار و رفاه اجتماعی نسبت به ایجاد سازوکار شناسایی و هدایت اشتغال فارغ التحصیلان دکتری و کارشناسی ارشد زیر ۴۰ سال با محوریت شرکت های دانش بنیان از طریق فعالیت کارایی تخصصی و به کارگیری مشوق های بیمه ای یارانه دستمزد و یارانه کارروزی به انجام رساند.

همچنین مقرر شد تعداد افراد مشمول این مصوبه و میزان بار مالی آن در قالب جدول ضمیمه توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مشخص و منابع مالی آن بر اساس قانون مشخص شود.

هشتاد و هفتمین جلسه شورای عالی اشتغال ۲۱ دی ماه ۱۴۰۲ برگزار شد و توجه به بحث مهارت آموزی، تقویت هنرستان‌ها، توجه ویژه به اشتغال فارغ‌التحصیلان، فعال شدن اقتصاد روستا، اقتصاد دریا و اقتصاد دیجیتال، حمایت از کسب و کارهای خرد و خانگی به ویژه در حوزه بازاریابی و در اولویت قرار گرفتن تسهیلات اشتغال در بانکها از مهم‌ترین محورهای هفتمین نشست شورای عالی اشتغال بود.

به گفته ی محمود کریمی بیرون‌د، معاون اشتغال وزارت کار اصلی ترین چالش بازار کار در حال حاضر نرخ بیکاری فارغ التحصیلان است. یک کمیته برای هم افزایی تمام دستگاه های دولت تحت عنوان اشتغال فارغ التحصیلان شکل گرفته است. یکی از مسائلی که در این جلسه بر آن تاکید ویژه شد، مربوط به اشتغال فارغ التحصیلان است.

بنا به گفته رستم پور، رئیس جمهور از دبیر خانه شورای عالی اشتغال خواسته درباره حل مساله اشتغال فارغ التحصیلان راهکارهای مناسب و موثر را تدوین کند. دولت نیز تمام برنامه خود را علاوه بر اینکه بر کمیت ایجاد یک میلیون شغل در سال معطوف کرده، بر افزایش کیفیت مشاغل که شامل ثبات، درآمد، امنیت شغلی و پایداری است نیز تاکید ویژه دارد و برنامه ریزی هایی برای آن انجام شده است.

«ضرب الاجل یک ماهه رئیس جمهور به دستگاه‌های اجرایی/ زمینه مهارت آموزی دانشجویان در دستگاه‌ها را فراهم کنید

به گزارش تسنیم؛ تاکید رئیس جمهور نسبت به امر مهارت آموزی و اشتغال فارغ التحصیلان به توصیه در جلسه شورای عالی اشتغال خلاصه نشد و ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور چند روز گذشته در در همایش دانشگاه تراز انقلاب اسلامی با اعلام آمادگی دولت برای مساعدت در امر مهارت‌آموزی دانشجویان، دستگاه‌های اجرایی را مکلف کرد که ظرف مدت یک ماه زیرساخت‌های لازم را برای پیوند و هم‌افزایی میان دانشجویان و مجربان و بهره‌گیری از دانش آنان در بخش‌های مختلف اجرایی ایجاد کند. رئیس جمهور گفت: از تجربیات سایر کشورها استفاده می‌کنیم، اما اجازه تجویز نسخه‌نویسی به دیگران را نمی‌دهیم. تجربیات سایر کشورها باید با توجه به شرایط کشور و نظر کارشناسان بومی‌سازی شود ظرف مدت یک ماه باید ساز و کار مهارت آموزی دانشجویان در دستگاه‌های اجرایی فراهم شود. در این زمینه نباید فرصت را از دست داد.

## مصوبات مالیاتی در راستای حمایت از اصناف و مشاغل



رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد: با پیشنهاد و پیگیری این سازمان و همراهی نمایندگان مجلس، احکام خوبی در راستای حمایت از اصناف و مشاغل در بودجه ۱۴۰۳ به تصویب رسید که از مشاغل در بودجه ۱۴۰۳ به تصویب رسیده است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا،

محمدهادی سبحانیان در صفحه شخصی خودش در شبکه‌های اجتماعی نوشت: با پیشنهاد و پیگیری سازمان امور مالیاتی و همراهی نمایندگان مجلس، احکام خوبی در راستای حمایت از اصناف و مشاغل در بودجه ۱۴۰۳ به تصویب رسید که از جمله آن می‌توان به افزایش معافیت مالیاتی سیالیانه به ۱۴۴ میلیون تومان و امکان محاسبه مالیات بر ارزش افزوده براساس ضریب کاهش‌ی اشاره کرد.

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک پیرانشهر

### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای به شماره ۱۴۰۲۰۳۱۳۰۰۸۰۰۲۸۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبت ملک پیرانشهر تصرفیات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا ماموشی صوبیان فرزند عبدالقادر بشماره شناسنامه ۱۷۷ صادره از پیرانشهر نسبت به شناساندن یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۵۲۹ متر مربع تحت پلاک ۷۰۷ فرعی از ۱۹۶ اصلی واقع در بخش ۱۱ ارومیه روستای جلدیان خراسانی از آقای عمر احمدزاده زارع صاحب نسق در پلاک مذکور مع اولسطه محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت نقصانی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: ۱۳۳۹۰۲۲: تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۸

حبیب الهامی – رئیس ثبت اسناد و املاک

### مفقود گردیده

گواهی می‌شود فاکتور بلوک سیلندر به شماره ۹۹۰۱۳۸۰۷۹

و به شماره موتور ۱۲۴۸۵۱۳۴۰۳۷ مفقود گردیده و از درجه

اعتبار ساقط می‌باشد

## عصر آزادی

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده

نماینده فعال می‌پذیرد.

۰۲۱۸۸۸۳۹۸۳۳ و ۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱